
vote_result

30.11.2025/11:48 Seite 1 von 2

Kanton St.Gallen Stadt Rorschach BFS-Nr: 3215 Gde-Nr: 17

Protokoll über die Kantonale Volksabstimmung vom 30. November 2025

Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise

Total Total gültige Urne vorzeitig brieflich

gültig

brieflich

ungültig 

E-Voting

4'194 1'411 13 0 1'270 11 128

Vorlage 1

Kantonsratsbeschluss über die Sonderkredite für die Erneuerung und den Ausbau sowie
für den Betrieb des Reinraums am Campus Buchs 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

1'340 31 1 1'308
1'050

80.28 %

258

19.72 %
31.95

Vorlage 2

Kantonsratsbeschluss über Mietkosten für die Kantonspolizei St.Gallen im
Interventionszentrum des Bundes für den Zoll Ost in St.Margrethen 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

1'342 25 0 1'317
1'085

82.38 %

232

17.62 %
32.00


