Gde-Nr: 17

BFS-Nr: 3215

## Kanton St.Gallen Stadt Rorschach

Protokoll über die Kantonale Volksabstimmung vom 30. November 2025

Stimmberechtigte	Stimmrechtsausweise					
Total	Total gültige	Urne	vorzeitig	brieflich gültig	brieflich ungültig	E-Voting
4'194	1'411	13	0	1'270	11	128

Vorlage 1 \_

Kantonsratsbeschluss über die Sonderkredite für die Erneuerung und den Ausbau sowie für den Betrieb des Reinraums am Campus Buchs

	Stimm	nzettel	Stim	Stimm- beteili-		
eingegangen	leer	ungültig	gültig	Ja	Nein	gung %
1'340	31	1	1'308	<b>1'050</b> 80.28 %	<b>258</b> 19.72 %	31.95

Vorlage 2

Kantonsratsbeschluss über Mietkosten für die Kantonspolizei St.Gallen im Interventionszentrum des Bundes für den Zoll Ost in St.Margrethen

Interventionszentrum des Bundes für den Zoll Ost in St.Margrethen							
Stimmzettel				Stim	Stimm- beteili-		
eingegangen	leer	ungültig	gültig	Ja	Nein	gung %	
1'342	25	0	1'317	<b>1'085</b> 82.38 %	<b>232</b> 17.62 %	32.00	